AREPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA

INSPEKTORATI QENDROR

URDHER
Nr. 07 datéd3/04/2019

PER

ZGJATJIEN E VLEFSHMERISE SE KARTES SE INSPEKTORIT EDHE GJATE
VITIT 2019, DERI N RISTRUKTURIMIN E INSPEKTORATEVE

- Ky urdhér hyn né fugi fnenj_éheré.

Ng zbatim t& pikés 4, t& nenit 30, t& Ligjit Nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér inspektimin né
Republikén e Shqipérise”, kreut V, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 696, datg
16.08.2013, “Pér pércaktimin e procedurave t& ushtrimit t&¢ kompetencave t& Inspekioratit
Qendror dhe t& rregullave pér pérmbajtjen dhe administrimin e portalit unik “e-Inspektimi”;

URDHEROJ:
1. Zgjatjen e vlefshmérisé sé kartgs sé& inspektorit t¢ prodhuar sipas Urdhrit Nr. 32/1,
daté 15.07.2016, me periudhé vlefshmérie deri mé 31.12.2018, edhe gjaté vitit

kalendarik 2019, deri ng ristrukturimin e inspektorateve.

2. Pér ¢do emérim t& ri né detyré, inspektori do t€ pajiset me kartén e inspektorit prang
Inspektoratit Qendror. ‘ ' T

3. Ngarkohen Inspektorati thdror dhe Inspektoratet Shtetérore pér zbatimin e kétij
urdhri. - | | o

4. Ky urdhér dérgohet pér botim né Fletoren ZYrtare, ‘publikohet né& faQen zZyrtare té
Inspektoratit Qendror www.insg.gov.al, si dhe ju njoftohet inspektorateve shtetérore.

Adresa: Rr: Frosina Plaku, Godina e Observatorit , Kati 0, Tirang. Tel: 042 229763, Fax:042 228983 www.insq.gov.al



